
 

Assessorato Lavori Pubblici 
Lavori di Manutenzione straordinaria della S.P. 68 "Arbus- Montevecchio"   

TIPO DOCUMENTO : Comunicazione VER.: n. 1 del 29.12.2010 APPROVATO CON: - 
AREA: Tecnica DIRIGENTE: Ing. Pierandrea Bandinu 
SETTORE: Lavori Pubblici RESPONSABILE - 
SERVIZIO: Lavori Pubblici e Programmazione SEDE: Via Paganini, 22 - 09025 Sanluri (VS) 
TEL.: 070 93561 FAX.: 070 9370383 REDATTO DA: Patrizia Desogus 
C.F.  92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it 
 mod. Carta Intestata.dot Versione 3.01 del 24.11.2010  PAG.1 DI 2

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DELLA S.P. 68 "ARBUS- MONTEVECCHIO"  C.I.G. 

05611080F8 

Importo netto dei lavori a base di gara 
(di cui € 266.052,00 per lavori a corpo e € 218.825,49 per lavori a misura) € 484.877,49 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  €                                   12.165,85 
SOMMANO €                               497.043,34 

 

STAZIONE APPALTANTE Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 - 09025 Sanluri, Tel. 
070/9356400 - Fax. 070/9370383 - C.F.: 92121560921 - P. I.V.A:. 
02981030923, e-mail: lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it; 
indirizzo internet www.provincia.mediocampidano.it 

CUP I67H08000980005 
PROCEDURA DI GARA Procedura aperta ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.Lgs 163/2006 e 17 

L.R. 5/2007 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Prezzo più basso, da determinarsi mediante offerta prezzi unitari ai 

sensi dell’art. 82 c. 3 D.Lgs. n. 163/2006, con esclusione automatica 
delle offerte anormalmente basse ai sensi dell’art. 122, comma 9 del 
D.Lgs 163/2006 

PUBBLICAZIONI PRECEDENTI 
RELATIVE ALL’APPALTO Bando di gara il 08.11.2010. Avviso di aggiudicazione provvisoria il 09. 

12.2010 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
Determinazione  Dirigenziale n. 329 del 27.12.2010 

DITTE PARTECIPANTI 97 
DITTE AMMESSE 91 
DITTE ESCLUSE 6 (sei):  

COSTRUZIONI GENERALI CARIA SRL – ORTACESUS  
GEO SAS DI LOI ANTONIO – TERTENIA 
VIABILA – SASSARI 
CO.GE.M. SRL – Quartu Sant’Elena  (Pervenuta oltre il termine) 
ING. G.B. BOSAZZA SRL -  CAGLIARI (Pervenuta oltre il termine) 
I.S.O.F. SRL  -  QUARTUCCIU  (Pervenuta oltre il termine)  

AGGIUDICATARIO  IMPRESA COSTRUZIONI MULVONI GIOVANNI 
Via E. D’Arborea, 24 DESULO – 08032 – P.I. 00145270914 –  
Ribasso del 19,430%  

IMPORTO AGGIUDICAZIONE  €      390.665,79 – oltre gli oneri di sicurezza e l’iva 

PROCEDURE DI RICORSO Ricorso giurisdizionale nanti il TAR Sardegna entro 30 giorni dalla 
ricezione della comunicazione di cui all’art. 79 D.Lgs  163/2006 

http://www.provincia.mediocampidano.it/


Assessorato Lavori Pubblici 
Lavori di Manutenzione straordinaria della S.P. 68 "Arbus- Montevecchio"   

TIPO DOCUMENTO : Comunicazione VER.: n. 1 del 29.12.2010 APPROVATO CON: - 
 mod. Carta Intestata.dot Versione 3.01 del 24.11.2010 PAG.2 DI 2

 

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia, all’Albo Pretorio 

dei Comuni ove debbono eseguirsi i lavori ed in quello del Comune di Sanluri, sul sito internet della 

Provincia www.provincia.mediocampidano.it e sul sito della Regione Sardegna 

www.regione.sardegna.it. 

 
 

  F.to Il Dirigente - Responsabile Unico del Procedimento 

  Ing.  Pierandrea Bandinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S i  a t testa  che i l  presente avv i so  è  a f f i s so  
a l  n .  932  del l ’a lbo  pretor io  da l  30.12.2010 a l  14.01.2011 

Sanluri, 30/12/2010 

  F.to L’Impiegato Delegato 

  Rag. Domenico Vinci 

 

http://www.provincia.mediocampidano.it/
http://www.regione.sardegna.it/

